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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

HIGUERA 70

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            E03207864

*0722919568325531239001*
0722919568325531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2022
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50309763-0 268,503.98 100.00% 346,488.83 100.00% 0.00 340.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50309763-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -4.57%

TOTAL                         268,503.98 100.00% 346,488.83 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306    

 SALDO PROMEDIO            328,783.39 SALDO INICIAL             268,503.98 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                95,922.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                  17,937.15 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/07/2022 = SALDO ACTUAL            346,488.83 COMISIONES COBRADAS              340.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER  

  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -4.57%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)                    

 CORTE AL 31/07/2022 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                            
CUENTA DE CHEQUES

  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0

(Saldo Inicial de $268,503.98)

Comisiones
340.00

Otros Cargos
17,597.15

Saldo final
346,488.83

Abonos
95,922.00

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-JUN-2022          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                268,503.98

 01-JUL-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           268,486.98

 01-JUL-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           268,484.26
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 04-JUL-2022 8250978  ABONO POR COBRANZA 10023950735357206                                    7,673.33                                 276,157.59

 04-JUL-2022 0000000  ABONO POR COBRANZA 10006343435351281                                    1,916.66                                 278,074.25

 04-JUL-2022 2896759  DEPOSITO EN EFECTIVO 20038231935374233                                  1,265.88                                 279,340.13

 04-JUL-2022 1239856  DEPOSITO EN EFECTIVO 20016540435379256                                 11,849.00                                 291,189.13

 04-JUL-2022 1239857  DEPOSITO EN EFECTIVO 20016540335379243                                 11,849.00                                 303,038.13

 04-JUL-2022 1239858  DEPOSITO EN EFECTIVO 10023968535372207                                  8,413.95                                 311,452.08

 04-JUL-2022 1239859  DEPOSITO EN EFECTIVO 10023968635375259                                  8,588.04                                 320,040.12

 05-JUL-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007                                               119.00           319,921.12

 05-JUL-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000007                                                                     19.04           319,902.08

 05-JUL-2022 2501145  DEPOSITO EN EFECTIVO 20021744335381228                                    784.66                                 320,686.74

 06-JUL-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           320,669.74

 06-JUL-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           320,667.02

 07-JUL-2022 0750797  DEPOSITO EN EFECTIVO 10005746835400289                                  1,288.29                                 321,955.31

 08-JUL-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           321,938.31

 08-JUL-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           321,935.59

 08-JUL-2022 2248648  DEPOSITO EN EFECTIVO 20011905635416206                                  5,544.46                                 327,480.05

 11-JUL-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           327,463.05

 11-JUL-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           327,460.33

 11-JUL-2022 8921048  DEPOSITO EN EFECTIVO 20006529035443293                                  1,655.46                                 329,115.79

 11-JUL-2022 8921051  DEPOSITO EN EFECTIVO 10014293435443275                                    570.30                                 329,686.09

 12-JUL-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                34.00           329,652.09

 12-JUL-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      5.44           329,646.65

 19-JUL-2022 6987820  DEPOSITO EN EFECTIVO 10037210735529233                                  2,551.42                                 332,198.07

 19-JUL-2022 6987825  DEPOSITO EN EFECTIVO 20038271535523294                                  1,006.19                                 333,204.26

 19-JUL-2022 4749765  DEPOSITO EN EFECTIVO 10000646935526258                                 15,677.00                                 348,881.26

 20-JUL-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                51.00           348,830.26

 20-JUL-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000003                                                                      8.16           348,822.10

 21-JUL-2022 2633288  DEPOSITO EN EFECTIVO 10013739135548218                                    926.69                                 349,748.79

 21-JUL-2022 2633289  DEPOSITO EN EFECTIVO 10015452435542245                                  1,436.17                                 351,184.96

 21-JUL-2022 3822749  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:22:49                                                          930.92           350,254.04

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022072140014 BET0000438227490                                                                           

                     REF 3822749                                                                                                               

                     CONCEPTO SEGUN OFICIO DISPERSION TERCEROS MARZO21                                                                         

 21-JUL-2022 3822751  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:22:49                                                        6,206.36           344,047.68

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022072140014 BET0000438227510                                                                           

                     REF 3822751                                                                                                               

                     CONCEPTO DISPERSION TERCEROS MARZO 21                                                                                     

 22-JUL-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                34.00           344,013.68

 22-JUL-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      5.44           344,008.24

 26-JUL-2022 7041798  DEPOSITO EN EFECTIVO 20011847935593254                                  1,030.47                                 345,038.71

 27-JUL-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           345,021.71

 27-JUL-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           345,018.99

 27-JUL-2022 2954006  DEPOSITO EN EFECTIVO 10002828935606210                                    964.10                                 345,983.09

 28-JUL-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           345,966.09

 28-JUL-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           345,963.37

 28-JUL-2022 4908003  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:08:42                                                        1,356.75           344,606.62

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022072840014 BET0000449080030                                                                           

                     REF 4908003                                                                                                               

                     CONCEPTO TRANSF INGR SEG OF DISP TERC JUL 21                                                                              

 28-JUL-2022 4919361  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:11:23                                                        9,048.72           335,557.90

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022072840014 BET0000449193610                                                                           

                     REF 4919361                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASNF SEG OF DISP TERCEROS JUL 21                                                                               

 29-JUL-2022 7902604  DEPOSITO EN EFECTIVO 10022788435623257                                 10,930.93                                 346,488.83

                         TOTAL                                                              95,922.00            17,937.15           346,488.83

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-JUN-2022          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
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INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

87937B70-62EC-444D-B2EA-E763E8BC83B3

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503097630

2022-07-30T19:26:28

2022-07-30T19:26:28

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZjpfO9c;DjB2iYFEa0jALxHWzObPjcbZ
ZlXZ5NR1EvhTotlcNLuEC3NGvfAi::XZlXZ
zcbRxwZWYvQxVXUQuSyuRVTVSvUuwvQbzcR
XPCHQWZEACedQ3IkCc:pCFINh2VVjMT8K42
TuVRdEIWxqfDsvsvpaDMHilSu3HL35qc8jX
XFmL8yP5rInfezoVWav7BxTkHEdoaE6A7s2
7lAg2LVg:sq8xGgS3YKE1KcNbmlKLbLaMv0
w5cM4D9biT5UbyaS;bLySUqRasGkVAWJc2P
k8Lft9o7uG0FABK7qN08V0rCxY5H4fKF1qP
NIM85gTje1kQiL49B0v1Lpb5Ijfk0dkZeRP
Z9sW61gqtgYMsJz8yOxCM;dQWOL4EHuO:h2
GuZ8jkro8n2ZfQS:Z8nb0zI4QLiHB8Z8kW0
iWebY0nScNd5;EmzaigOq1vAxc4CIccaSBX
87aLqF3;c4mEeQZ0OKsuHsgOM44STjkXiP2
zSYRY79B7xWkDAvkWXsiazrlrnIsarJICm:
EX8MFE7RA70iFR4qkZHIhdrao:JgrUf68WP
5KGVa34HtJzu7BpwkMI7NPDrnV48t6YIbM8
sFhLrXzt4Zd0BH84ehRPg1Ro95WbbzWfHj2
vT1g:q8d9UuEuiRD4hUYgh6vbcw3AdK8LO0
JhLIohayfEf4AViSb3fTAjVMUpFf:rlCASP
SCSRpF2x;ek0gv:CjbyFPq;yx4MvIVjbj;X
Zs:Z;CTXX3yYcG94vplJi8jDypVcgHyryTP
ucSZdaqNT23G2uM8FBth6ndFW1LJIzcC190

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Xc8NNWBu9clbrfea+WPQ5YD2L2E1TCdlEHxjqGRck0qvOuoytUtoPVm6t5XrRVLYYrH7KJtUoNaWIk8455MDxwBkkPEohpyDpQODxF8DTn8DdzCo02iAph8jBySrPr5+P2lKUjFB4Q3Wd6st0

32Wl2+m9003Tj7gN+Q6viia2zD2b1H/yEmLKK5JZd5qn/ittyleVJdUnJ64SlKFnadnmx4EU5U1uJYuXm9I3IfVYOZP2TbYuzyEpVNZj9a1dYTm0opWzcjD1fhMX0es8/yY9+qjuJsLURxK1r

wtoQlXfrOpyl+6vGyhrf+cEKe9iVOTqaLHLSR4qiNeMq/Lhcz1nA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

HJfH1FyG5B3mhHgs+E8+6J7jkItKTro/xNbk90lyxvcWiH0CW+v+10dFY0u5A/B5vtmSo37hkYLz2rw9a91BdZ7Et9pL8ozIrjMQzlD377DE2Wghc8Csr3sDNr1FVAal+hDR5c/FRBCqXUprC

DVKyZGqD89gqYsuiebl6gvYrEwm5yLtu878stvZ0HR2G4f3vPkmaTs3x+Dw5r+sN12oUmviEwJBY02gwt2kmZFTdBbhA0gWkfNCFSNO50uwFe47dWp2zng2hvoBXKHH/EyvBndn095baU2lkG

RW2aBBUZ+nKoUVO42QXm3xVPpGp/NFPsedle9u1vKfVChPwm8cqw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|87937B70-62EC-444D-B2EA-E763E8BC83B3|2022-07-30T19:26:28|INT020124V62|Xc8NNWBu9clbrfea+WPQ5YD2L2E1TCdlEHxjqGRck0qvOuoytUtoPVm6t5XrRVLYYrH7K

JtUoNaWIk8455MDxwBkkPEohpyDpQODxF8DTn8DdzCo02iAph8jBySrPr5+P2lKUjFB4Q3Wd6st032Wl2+m9003Tj7gN+Q6viia2zD2b1H/yEmLKK5JZd5qn/ittyleVJdUnJ64SlKFnadnmx

4EU5U1uJYuXm9I3IfVYOZP2TbYuzyEpVNZj9a1dYTm0opWzcjD1fhMX0es8/yY9+qjuJsLURxK1rwtoQlXfrOpyl+6vGyhrf+cEKe9iVOTqaLHLSR4qiNeMq/Lhcz1nA==|00001000000505

211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

CTA VIRT=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CUENTA VIRTUAL

DEB=

DEP=

DESEM=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

INVALID=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DESEMPLEO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

INVALIDEZ

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,

ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51

694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55

51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO

OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,

DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


